

MİMAR SİNAN İLKOKULU 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI  
EKO-OKULLAR EYLEM PLANI

KONU BAŞLIĞI: ÇÖP VE ATIK

F.NO	TARİH	FAALİYET	SORUMLU
1		Tüm okulun proje hakkında bilgilendirilmesi	Koordinatör Öğretmen
2		Eko-Okul komitesinin oluşturulması.	Koordinatör Öğretmen
3		Eko-okul panosunun yer tespiti ve içeriğinin belirlenmesi.	Koordinatör Öğretmen
4		Okul web sayfasında projenin yayınlanması.	Koordinatör Öğretmen
5		Eko-okul sloganı panoda ve okul duvarlarında sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
6	<b>EKİM 2023</b>	Hayvanları Koruma Günü kapsamında sınıflarda nesli tükenmekte olan hayvanlar ve hayvan nesillerinin tükenmesinde çevre kirliliğinin etkileri hakkında eğitici videonun izlenmesi	Koordinatör Öğretmen
7		Tüm sınıflarda öğrenci-veli iş birliği ile kullanılan kıyafetlerden, atık materyallerden çanta yapılması ve ürünlerin belirlenen tarihlerde okulda sergilenmesi hakkında duyurunun yapılması	Koordinatör Öğretmen
8		'Gezegen Koruyucuları Projesi'nin (Enerji Tasarrufu Temalı) sürdürülmesine devam edilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
9		Her ay en temiz sınıfın seçilip, en temiz sınıfa sertifika verileceği bilgisinin sınıflara duyurulması.	Koordinatör Öğretmen
1		Sıfır Atık Projesi hakkında tüm sınıfların bilgilendirilmesi ve sıfır atık kutularının çocuklara tanıtılması.	Tüm Öğretmenler
2		Çöp ve atıkların bilinçli ayrımının yapılması ile ilgili afiş hazırlanarak okul girişine asılması ve velilere gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3		10 Kasım Atatürk'ü Anma günü etkinlikleri kapsamında sınıflarda atık materyallerden kolaj çalışmasının yapılması.	Tüm Öğretmenler
4		Atatürk Haftası kapsamında 'Atatürk ve Doğa' kitabının tüm sınıflarda okunması.	Tüm Öğretmenler
5		Okul personeli, öğretmen ve velilere duyuru yapılarak elektronik atıkların toplanması ile ilgili duyurunun yapılması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
6	<b>KASIM 2023</b>	Eko-okul Panosuna Elektronik Atıkların doğaya verdiği zarar ile ilgili pano hazırlanması	Koordinatör Öğretmen
7		Okulunuzun elektrik ve su faturalarının takibi, 'Gezegen Koruyucuları Projesi' kapsamında velilere ait faturaların takibine başlanması.	Koordinatör Öğretmen
8		Baklıyadları çimlendirme etkinliğinin tüm sınıflarda uygulanması.	Tüm Öğretmenler
9		Velilerin çocuklarıyla orman gezisi yapıp kozalak, kuruyaprak vs. toplanması ve toplanan kozalakların sınıfla Fen merkezine materyal olarak koyulması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim

10	3-A ve 3-B sınıfı öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden çanta yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	3. Sınıf Öğretmenleri
11	Kasım ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifika verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	Okul panosuna 'Sıfır Atık' temalı pano hazırlanması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
2.	Tüm sınıflarda "Müsilaj, Denizdeki Atıklar Deneyi" uygulanması.	Tüm Öğretmenler
3	3-C ve 3-D sınıfı öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden çanta yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	3. Sınıf Öğretmenleri
4	Sınıflarda çocuklarla sebzelerden gıda boyası elde edilerek oluşturulan renklerle sanat etkinliklerinin yapılması	Tüm Öğretmenler

**ARALIK  
2023**

5	Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftasının tüm sınıflarda kutlanması.	Tüm Öğretmenler
6	Yeni yıl kartı için atık malzemelerden kolaj çalışması.	Tüm Öğretmenler
7	Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
8	Aralık ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifikanın verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim

**OCAK  
2024**

1	Gezegen Koruyucuları Projesi kapsamında evde yapılan tasarruf ile ilgili çalışmaların fotoğraflanması ve okula gönderilenlerin panoda sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen
2	Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında sınıflarda enerji tasarrufu ile ilgili sanat etkinliği yapılması.	Tüm Öğretmenler
3	Enerji Tasarrufu Haftası kapsamında velilere enerji tasarrufu ile ilgili bilgilendirme videosu gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen
4	Enerji tasarrufu ve enerjinin bilinçli kullanımı ile ilgili pano hazırlanması.	Koordinatör Öğretmen
5	4. sınıf öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden çanta yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	4. sınıf öğretmenleri
6	Ocak ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifikanın verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
7	Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
8	Dönem sonu raporu hazırlanarak Eko-okul ulusal koordinatörlüğüne ulaştırılması.	Koordinatör Öğretmen

1	Okulumuzda uygulanmakta olan, bayat ekmekleri kırı ekmeğe dönüştürme sürecinin, velilere broşür olarak anlatılması ve evde uygulamanın başlatılması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
2	4-A ve 4-B sınıfları öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden tişört yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	4. sınıf öğretmenleri
3	Tüm velilerden artık materyallerden ritim aleti yapılması istenerek belirlenen tarihlerde çocuklara ritim çalışması gösterisi yapılması ile ilgili duyurunun yapılması.	Koordinatör Öğretmen
4	Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
5	Şubat ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifika verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	'Kitap Hastanesi' uygulamasının duyurusunun yapılması ve yıpranmış, yırtılmış kitapların bu kapsamda tamir edilerek kullanılmasının sağlanması.	Tüm Öğretmenler
2	4-C ve 4-D sınıfları öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden tişört yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	4. sınıf öğretmenleri
3	Dünya Su Günü ile ilgili pano hazırlanması.	Koordinatör Öğretmen
4	Tüm okulda 22 Mart Dünya Su Günü kutlanması.	Tüm Öğretmenler
5	Velilere, öğretmenlere ve okul personeline 'Su Ayak izi' linki gönderilerek su ayak izlerinin hesaplanması ve verilerin toplanması.	Koordinatör Öğretmen
6	Su ayak izleri verileri toplandıktan sonra, su tüketiminin önemini, tüketim miktarının düşürülmesine yönelik tavsiyelerin yer aldığı broşür hazırlanıp velilere gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
7	'Yarının Suyunu Takip Et Kuş Cenneti Kurtulsun' projesi kapsamında veli, öğretmen ve okul personelinin instagramdan 'Yarının Suyu' adresinin takip edilmesi duyurularak kampanyaya desteğin sağlanması.	Koordinatör Öğretmen
8	Velilere su tasarrufu ile ilgili '25 Litre' belgeseli linkinin gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen
9	Orman Haftası kapsamında ormanlarımızda bulunan ağaç türlerinin çocuklara anlatılması. Ağaç alfabeti kitabının sınıflarda incelenmesi.	Tüm Öğretmenler
10	Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
11	Mart ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifikanın verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	Tüm sınıflarla birlikte orman gezisi yapılması. Gezi esnasında ormandan doğa materyalleri toplanması ve toplanan materyallerle ormanda yaratıcı çalışmalar yapılması.	Tüm Öğretmenler
2	Mahalle halkına çevre kirliliği ve geri dönüşüm konusunda bilinçlendirme amaçlı broşür hazırlanarak broşürleri öğretmenler	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim

### ŞUBAT 2024

### MART 2024

		tarafında mahalle esnafına dağıtılması.	
3		23 Nisan haftasında ailelerin çocuklarıyla birlikte evlerinin bulunduğu mahalledeki çöplerin toplanması.	Tüm Öğretmenler
4	<b>NİSAN 2024</b>	Artık materyallerden tüm okulun bir ürün oluşturma süreci için velilerden artık materyal toplanması duyurusunun yapılması	Tüm Öğretmenler
5		3. sınıf öğrenci-veli iş birliği ile hazırlanan kullanılmayan kıyafetlerden, atık materyallerden tişört yapılması ve belirlenen tarihlerde sergilenmesi.	3. sınıf öğretmenleri
6		Dönüştürüyorum Dünyamı Güzelleştiriyorum temalı artık materyallerden ürün çalışmaların yapılması hakkında duyuru yapılması.	Koordinatör Öğretmen
7		Okuldaki bayat ekmeklerle pizza yapılması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
8		Eko Tim öğrencilerinin atık materyallerden yaptıkları ritim aletleriyle belirlenen tarihlerde ritim çalışması gösterisi yapılması.	Koordinatör Öğretmen
9		Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
10		Nisan ayı en temiz sınıfın seçilerek bayrağının verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1		Tüm sınıflarla orman gezisi yapılması ve yapılan orman gezisinde ormanda bulunan çöplerin çocuklarla birlikte toplanması. Çocuklara çevre koruyucusu rozeti verilmesi.	Tüm Öğretmenler
2		Eko Tim, koordinatör öğretmenler ve gönüllü öğretmenler ile okulun içinde bulunduğu mahalledeki çöplerin toplanması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3		Tüm sınıflarda dönüştürülmek üzere ayrılan atık kağıtlardan kağıt yapımı çalışması.	Tüm Öğretmenler
4		'Kağıdın Dönüşümü' temalı pano hazırlanması ve hazırlanan panoda sınıflarda yapılan kağıdın yapım aşamalarının olduğu fotoğrafların sergilenmesi.	Koordinatör Öğretmen
5	<b>MAYIS 2024</b>	Atık kağıtlardan sınıflarda origami çalışmalarının yapılması.	Tüm Öğretmenler
6		Dönüştürüyorum Dünyamı Güzelleştiriyorum temalı artık materyallerden ürün çalışmalarının sergisinin gerçekleştirilmesi.	Koordinatör Öğretmen
7		Velilere, öğretmenlere ve okul personeline 'Su Ayak izi' linki tekrar gönderilerek su ayak izlerinin tekrar hesaplanması ve verilerin geçmiş verilerle karşılaştırılması.	Koordinatör Öğretmen
8		Okulumuzun ve velilerimizin elektrik ve su faturalarının takibi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim

9	Mayıs ayı en temiz sınıfın seçilerek bayrağının verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
1	Dünya Çevre Günü'nün kutlanması.	Tüm Öğretmenler
2	Okulda toplanan atık kağıt, pillerle ilgili çevreye yaptığımız katkının çocuklarla ve velilerle paylaşılması.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
3	Orman gezisi düzenlenip piknik yapılması. Çocuklara çevreye zarar vermeden piknik yapmanın öneminin anlatılması.	Tüm Öğretmenler
4	Haziran ayı en temiz sınıfın seçilerek sertifika verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
5	Okul içinde yıl boyunca yapılan çalışmalarla çevreye sundukları katkıdan dolayı çocuklara başarı belgesi verilmesi.	Koordinatör Öğretmen ve Eko Tim
6	"Eko-Okul Eylem Planı Yıl Sonu Raporu" hazırlanarak Eko-Okul Ulusal Koordinatörlüğüne gönderilmesi.	Koordinatör Öğretmen

**HAZİRAN  
2024**

*Nazlı*  
Nazlı SARMAN UÇAK  
Koordinatör Öğretmen

*Hacer*  
Hacer KARACA  
Koordinatör Öğretmen



Refik KURBAN